
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 
 
Dato:   27. januar  
Tid:   Kl. 16.30-17.30  
Sted:   Haugerud menighetssal 
 
Til stede:  Medlemmer: Eli Solberg, Anne Guro Grette, Katrine Krogstad, Kristin Bjorå, 

Sigmund Gulliksrud, Espen Frøvik, Pål Hanstensen, Mette Bergstrøm, Agnes 
Andersen, Ina Minascurta, Birger Øverland og sokneprest Carsten Schuerhoff 

Dessuten 
møtte:  Daglig leder Sara Pihl 
 
Forfall:  Camilla Orfjell, Eli-Anne Strandmann 
 
Åpning:  Anne Guro Grette 
Servering:  Stab og AU 
 
 

Til behandling: 
 
01/20  Godkjenning av innkalling og saksliste 
02/20  Protokoll fra MR-møte 2. desember 2019 og AU-møte 15. januar 2020 
03/20  Orienteringssaker 
04/20  Regnskapsrapport per 30. november 2019 
05/20  Rehabilitering av kjøkken i Østre Aker menighetshus 
06/20  Utvalgsrepresentanter 
07/20  Høring, Stubberud 
08/20  Årsmøte 
 
Eventuelt-saker 
09/20  Hjelp til gjennomføring av arrangementer 
10/20  Givertjeneste og andre inntektsbringende tiltak 
11/20  Innkjøp av utstyr til ungdomssalen 

  



Sak 01/20 Godkjenning av innkalling og saksliste  
Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent med tillegg av tre eventueltsaker. 

 
Sak 02/20 Protokoll fra MR-møte 2. desember 2019 og AU-møte 15. januar 2020  

AU utdypet noen punkter fra sin protokoll.  
Vedtak: Protokoller fra MR og AU ble godkjent. 

 
Sak 03/20 Orienteringssaker  

• Tårnagenthelgen har blitt flyttet til juni på grunn av sykdom. 
• Husk arrangement 4. februar: Biskopen møter menighetsrådene i Oslo 

Domkirke kl. 19.00-21.15.  
Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering. 

 
Sak 04/20 Regnskapsrapport per 30. november 2019 

Daglig leder gjennomgikk rapporten og opplyste om siste måneds aktiviteter 
som påvirker bunnlinjen. Rapport for 31. desember har også kommet, men er 
sendt tilbake på grunn av spørsmål rundt føring av enkelte summer.  

 Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til etterretning.  
 
Sak 05/20 Rehabilitering av kjøkken i Østre Aker menighetshus 

Sokneprest Carsten Schuerhoff gikk igjennom kjøkkentegningene, og 
kostnadene knyttet til dette. I tillegg diskuterte menighetsrådet kostnadene 
rundt møbler og servise. AV-utstyr, gardiner og annet kommer menighetsrådet 
tilbake til.  
Vedtak: Menighetsrådet vedtok kjøkkenløsning og en kostnadsramme på inntil 
kr. 500 000 til kjøkken, overskap, servise og møbler. Dette finansieres av det 
ubundne fondet fra salget av Midtveien 3.  

 
Sak 06/20 Utvalgsrepresentanter 

Vedtak: Menighetsrådet oppnevnte Ina Minascurta til sin representant i 
Misjons- og vennskapsutvalget. Til Ryenstiftelsen ble Mette Bergstrøm 
gjenoppnevnt og Sigmund Gulliksrud oppnevnt som ny representant. Eli 
Solberg rykker opp fra vara til fast representant, og Cecilie von Krogh blir vara. 
Daglig leder gir beskjed til regnskapsfører om representanter til Ryenstiftelsen.  

  
Sak 07/20 Høring, Stubberudlia 

Vedtak: Menighetsrådet oppnevnte Eli Solberg, Carsten Schuerhoff og Sara Pihl 
til å danne komiteen som skal utforme høringssvaret. AU delegeres mandat til 
å levere høringssvaret innen fristen 10. februar 2020 til Oslo kommune.   
  

Sak 08/20 Årsmøte 



Vedtak: Dato for årsmøte blir 26. april 2020, etter gudstjenesten.  
 
Eventuelt  
 
Sak 09/20 Hjelp til gjennomføring av arrangementer 

Sokneprest Carsten Schuerhoff etterlyste hjelp til låsing av kirken etter 
panelsamtale 30. januar, og til kafedrift 9. februar og 11. mars, samt 
kakebaking 9. februar. 
Vedtak: Birger Øverland låser kirken 30. januar. Ina Minascurta og Espen Frøvik 
baker kake til 9. februar. Eli Solberg tar seg av kjøkkenet og kafeen 9. februar 
og 11. mars. Sigmund Gulliksrud trår til 11. mars hvis mulig. 

 
Sak 10/20 Givertjeneste og andre inntektsbringende tiltak 
  Givertjenesten og de inntektsbringende tiltakene trenger et løft.  

Vedtak: Det er læringsnettverk om innsamling og givertjeneste i bispedømmet 
3. og 4. mars. Dette prioriteres hvis Østre Aker og Haugerud kommer med. I 
tillegg nedsettes en komité bestående av Espen Frøvik, Agnes Andersen, Sara 
Pihl og Daniel Fossum Ilic til å se på hvordan vi kan skaffe flere inntekter.  

 
Sak 11/20 Innkjøp av utstyr til ungdomssalen 

Menighetspedagog Piriant Sivabalachandran opplyste om at utstyret i 
ungdomssalen er under pari, og det er vanskelig å invitere ungdom inn fordi 
salen ikke har vært prioritert eller oppgradert på mange år.  
Vedtak: AU gis fullmakt til innkjøp av utstyr til oppgradering av ungdomssalen i 
Haugerud kirke ved bruk av bundet fond til barne- og ungdomsarbeid. 

   
 
Viktige datoer:  
4. februar  Biskopen møter menighetsrådene Oslo domkirke kl. 19.00 – 21.15 
9. februar  Vinterkonsert     Haugerud kirke kl. 18 
11. mars  Konsert, Sara Aimee Smiseth  Haugerud kirke kl. 19 
15. mars  Åpningsfest, Østre Aker menighetshus etter festivalhøymessen 
 
 
Oversikt over gudstjenester og andre aktiviteter finnes på nettsiden, kirken.no/oah 
 
 
Sara Pihl  
Daglig leder 
Østre Aker og Haugerud sokn 


